АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

/ Ь •of• г. Владимир № f.

О внесении изменений в постановление

департамента имущественных и

земельных отношений администрации

области от 25.10.2018N° 10

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области

от 11.02.2020 №14 «Об органах исполнительной власти Владимирской

области», постановлением Губернатора Владимирской области от 20.12.2005
№ 739 «Об утверждении Положения о Департаменте имущественных

и земельных отношений Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской области от 25.10.2018 № 10
«Об утверждении порядка получения государственными гражданскими

служащими Владимирской области, замещающими должности государственной

гражданской службы в департаменте имущественных и земельных отношений

администрации Владимирской области, разрешения на участие

на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими

организациями» изменения, заменив в заголовке и по тексту постановления,

в заголовке и по тексту приложения, по тексту приложений №№ 1, 2 к Порядку

слова «департамент имущественных и земельных отношений администрации

Владимирской области» в соответствующем падеже словами «Департамент

имущественных и земельных отношений Владимирской области»

в соответствующем падеже, слово «департамент» в соответствующем падеже

словом «Департамент» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. директора Департамента В.Д.Патанин